合同签订后 4 个月内，完成黄浦区南浦桥下节点与 F05 周边节点深化与建筑验证设计中期成果；

合同签订后 10 个月内，完成黄浦区南浦桥下节点与 F05 周边节点深化与建筑验证设计最终成果。

鉴于双方均认为有必要，可对中间过程的期限进行调整。如因政府计划变动、汇报程序等要求引起期

限调整导致最终成果提交日期变化的，经双方协商一致，最终成果提交时间可相应顺延。

（2）乙方提交阶段性成果后，应当得到甲方书面确认后方可开始下一阶段的工作。

5、服务地点：__上海 _。

3

三、 合同价款及支付方式

1、合同价款：

1180000(壹佰壹拾捌万元整)元整。

十五、合同附件

本合同附件包括： / 。

1、本合同附件与合同具有同等效力。

2、本项目的磋商文件、响应文件、答疑澄清文件等均与合同具有同等效力。

3、合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的文件为准。

（以下无正文）

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：（自动

获取参数）

法定代表人或授权委托人（签章）：（自动

获取参数）

日期： 日期：

合同签订地点 :上海政府采购云平台

（网上签约）